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Risultati gare

Classifica
Comunicazioni
Commissione disciplina




GIRONE A:

Nome squadra

Marrazzo Infinity
Cinghiali di Mordano
Polisportiva SassoMorelli
Villa Real

Piccoli Calciatori Medici
F.W.B. F.C. C. Bolognese
CR Digital Group

Circolo S. Prospero

7° Giornata Ritorno

G.U.

09/04/2018 21.30 Zolino
09/04/2018 21.15 Ortodonico
09/04/2018 19.30 Villa Fontana

GIRONE B:

Nome squadra

Ciemmedi

F.C. Lisam

C.S. Campanella

Bar Renzo

Sparta Forum Cornelii
Lonfo Team

Le Furie Grosse

Sassoleone 2015 A.P.D.

7° Giornata Ritorno
09/04/2018 21.15
09/04/2018 20.00
13/04/2018 21.15
G.U.

La Stalla
Campanella

S. Spirito

Punti
37
33
25
23
14
14
10

6

CR Digital Group

Marrazzo Infinity

Punti Gioc.
36 14
36 14
26 14
18 13
18 14
17 13
12 14
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Sparta Forum Cornelii
C.S. Campanella

Sassoleone 2015 A.P.D.

Lonfo Team
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Polisportiva SassoMorelli

Villa Real
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Cinghiali di Mordano

Circolo S. Prospero

F.W.B. F.C. C. Bolognese

Piccoli Calciatori Medici
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Le Furie Grosse

Ciemmedi

Bar Renzo

F.C. Lisam

GF
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53
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51
27
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GS
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76
57
84
94



GIRONE C:

Nome squadra

Ca delle querce-Andy&Flo
Atletico Follia

Trattoria Dami
Iris-shoponline.com
Franco SRL

AVIS Cappuccini

Mobili Sangiorgi

Amici di Baccio

Teo Team

9° Giornata Ritorno

10/04/2018 21.45 Ortodonico
10/04/2018 20.30 Sassoleone
10/04/2018 21.15 LaStalla

13/04/2018 20.00 Asbilmola

Punti Gioc.
46 16
34 16
32 16
29 16
28 16
15 16
12 16

16
4 16

Amici di Baccio
Trattoria Dami
Ca delle querce-Andy&Flo

Teo Team

Riposa: AVIS Cappuccini

Recupero 8° Giornata Ritorno

13/04/2018 21.15

Recupero 2° Giornata Ritorno

Asbi Imola

Franco SRL

Vinte
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- Mobili Sangiorgi

- lIris-shoponline.com

- Franco SRL

- Atletico Follia

- Iris-shoponline.com

- Trattoria Dami
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Sporting Castelguelfo

13/04/2018 21.00 Ortodonico AVIS Cappuccini
GIRONE D:

Nome squadra Punti Gioc. Vinte
Tigers 38 16 12
Sporting Castelguelfo 34 15 11
Toro Loco Team 33 15 11
Caffe della Bocciofila 32 16 10
Pratiche auto Imola Expre 31 16 10
All In ASD 21 16 7
Atletico Pierre 11 16 3
Gladiatores 6 16 2
Molino Rosso 16 1
Giornata n® 18

11/04/2018 21.30 LaStalla Toro Loco Team - Tigers
11/04/2018 20.30 S. Spirito Gladiatores -
12/04/2018 21.00 Ortodonico Atletico Pierre -
12/04/2018 20.30 La Stalla Molino Rosso - All In ASD

Perse

Pratiche auto Imola Expre

GF
106
65
86
112
72
62
55
47
54

= O O -

GF
84
95
102
97
72
55
63
45
33

O = W un

GS
35
48
64
65
65
95
74
98
115

P W R

GS
45
49
69
45
43
64
88
109
134

P O N O



Riposa: Caffe della Bocciofila

Recupero 2° Giornata Ritorno
09/04/2018 20.00 Ortodonico Atletico Pierre - Caffé della Bocciofila 4 - 12

COMUNICAZIONI:

Tesseramento atleti

“Si ricorda alle societa che il termine ultimo per il tesseramento dei giocatori FIGC scade il 28
febbraio 2018. Oltre tale data non sara pilu possibile tesserare giocatori FIGC, si ricorda inoltre che
il termine ultimo per tesserare atleti NON FIGC , nel limite massimo di 2 atleti scade il 20 maggio
2018 . Successivamente alla data del 20 maggio 2018 non sara piu possibile tesserare nessun
atleta per il campionato di calcio a 5.”

Si ricorda alle societa che dalla 4a giornata di campionato non & piu possibile presentare le
autocertificazioni di tesseramento e che laddove non venga presentata la distinta giocatori
certificata (quella compilata dal sito di cui dispone ogni societa sportiva), vige I’obbligo di
presentare i cartellini regolarmente rilasciati dalla segreteria CSl, sia quelli con foto che senza
foto .

Si ricorda inoltre che & fatto OBBLIGO fin dalla prima giornata di campionato I'utilizzo delle
distinte giocatori previste dalla normativa DAE (presenti sul sito del comitato e scaricabili) . Il
mancato utilizzo delle previste distinte comportera le sanzioni amministrative previste dal
regolamento di giustizia sportiva.

Normativa DAE

Per la corrente stagione sportiva 2017/2018, le “Disposizioni tecnico-regolamentari sulla
dotazione e I'impiego da parte di societa sportive CSI di defibrillatori semiautomatici esterni” e la
“Normativa DAE - FAQ e disposizioni tecniche CSI” pubblicate sul sito internet della Presidenza
nazionale all’indirizzo http://csi-net.it/index.php?action=pspagina&idPSPagina=3552 non sono
soggette a impugnazione davanti agli Organi di giustizia sportiva.

Campionato regionale:
La societa Toro Loco Team partecipera al Campionato regionale; si ricorda che le gare campionato
regionale hanno priorita sulle gare del provinciale, e pertanto potranno subire spostamenti.

Variazione orario gare:
La Societa Piccoli Calciatori Medicina (Girone A) comunica che le proprie gare interne avranno
inizio alle ore 22.00 anziché ore 21.45.

La Societa A.P.D. Marrazzo Infinity (Girone A) comunica che giochera le proprie gare interne sul
campo di Zolino al Lunedi ore 21.30.

La Societa Lonfo Team (Girone B) comunica che le proprie gare interne si giocheranno al Martedi
alle ore 20.30 a Ortodonico.

La Societa Sassoleone 2015 (Girone B) comunica che le proprie gare interne si giocheranno alle
ore 21.15 al venerdi a S. Spirito.



La Societa Molino Rosso (Girone D) comunica che le proprie gare interne si giocheranno alle ore
20.00 Al Giovedi alla Stalla.

Variazione gare:
Gara 08 RB Bar Renzo - Lonfo Team si recupera lunedi 16/04 alle ore 21.00 a Campanella.

Gara 06 RD Toro Loco Team — Sporting Casteguelfo si recupera mercoledi 18/04 alle ore 21.30
campo La Stalla.

Programmazione Spareggi play Off e 5° Coppa CSI Imola - Modalita di svolgimento:

(Gara secca in campo neutro, in caso di parita al termine dei tempi regolamentari si svolgeranno
2 tempi supplementari di cinque minuti cadauno, se esiste ancora parita si passa ai calci di
rigore) le vincenti accedono ai Play Off, le perdenti accedono alla 5a Coppa C.S.l. Imola.

Le societa Prime MENZIONATE DEVONO OFFRIRE DA BERE AL DIRETTORE DI GARA

PASSANO AGLI OTTAVI PLAY OFF (12 Squadre)

GIRONE A GIRONE B GIRONE C GIRONE D
Marrazzo Infinity F.C. Lisam Andy&Flo Tigers
Cinghiali di Mordano Ciemmedi Atletico Follia 2°
Pol.va Sasso Morelli C.S. Campanella Trattoria Dami 3°

SPAREGGI PER L'ACCESSO AGLI OTTAVI (8 Squadre)

GIRONE A GIRONE B GIRONE C GIRONE D
Villa Real 4° Iris Serraglio Caffe della
Bocciofila
Piccoli Calciatori  Vincente Coppa Franco SRL Imola Express
Medicina Disciplina P.A.

PARTITE DI SPAREGGIO

(Entro il 27/04/2018)

GaraY Villa Real P.A. Imola Express
Garal 4°B Vinc. Coppa
Disciplina
Gara K Iris Serraglio Piccoli Calciatori
Medicina
GaraZ Caffe della Franco SRL

Bocciofila



Accoppiamenti ottavi di finale Play Off
Le gare devono essere giocate entro e non oltre il 11/05/2018.

Gara 01 Marrazzo Infinity —4° B
A:
R:

Gara 02 Ciemmedi—3°D
A:
R:

Gara 03 Polisportiva Sasso Morelli—2° D
A:
R:

Gara 04 Vincente Spareggio Y — Ca delle Querce
A:
R:

Gara 05 F.C. Lisam — Vincente Spareggio Z
A:
R:

Gara 06 Cinghiali di Mordano — Trattoria Dami
A:
R:

Gara 07 C.S. Campanella — Atletico Follia
A:
R:

Gara 08 Vincente Spareggio K — Tigers
A:
R:

Accoppiamenti ottavi di finale 6° Coppa CSI
Le gare devono essere giocate entro e non oltre il 11/05/2018.

Gara 051 Circolo S. Prospero —5° B
A:
R:

Gara 052 AVIS Cappuccini — Gladiatores
A:
R:

Gara 53 All In ASD — Mobili Sangiorgi
A : Mercoledi 18/04/2018 h. 21.30 Casalfiumanese
R:Venerdi 27/04/2018 h. 20.00 Asbi Imola



Gara 54 Teo Team — Perdente Spareggio Y
A:
R:

Gara 55 Perdente Spareggio Z — Le Furie Grosse
A:
R:

Gara 56 FWB C. Bolognese — Atletico Pierre
A:
R:

Gara 57 Amici di Baccio— 6°B
A:
R:

Gara 58 Molino Rosso — Perdente Spareggio K
A:
R:

Servizio risultati:

Anche nella corrente stagione sportiva viene previsto un servizio di risultati per aggiornare in
tempo reale il sito internet alla disciplina sportiva Calcio a 5.

Il dirigente della squadra che gioca in casa ha I'obbligo di comunicare il risultato della gara al
numero 371 1839094.

Numeri utili:

COORDINATORE TECNICO E DESIGNATORE ARBITRALE CALCIO A 5: Sig. Antonio Pono — 3288711254
GIUDICE UNICO: Sig. Giacomo Torre — 3922603258

COORDINATORE COMMISSIONE ARBITRI E GIUDICI DI GARA: Sig. Massarelli Walter — 3396204785

Classifica Marcatori:

Si ricorda che la classifiche marcatori si chiude al termine della fase a gironi del Campionato.
50 reti : Mattia Baraccani (Ciemmedi)

43 reti : Roncassaglia (Sporting C.G.), Colombari (Toro Loco Team)

39 reti : Nesca (Marrazzo Infinity)

38 reti : Paragliola (Serraglio)

30 reti : Freddi (Trattoria Dami)

29 reti : Sarro (M. Sangiorgi)

27 reti : Berdoj (Andy&FI0)

26 reti : Kurti (Andy&Fl0)

24 reti : Spica (Villa Real)

23 reti : Maiolini (Avis Cappuccini)

21 reti : Marco Dal Monte (Lisam), Gambetti (Sporting C.G.)

20 reti : Selami (Serraglio)

19 reti : Mariani (Toro Loco Team)

18 reti : Barbieri A.J. e Antonino (Caffé della Bocciofila), Martini (Serraglio), Palmirani (Villa Real),
M. Villa (Ravaglioli)

17 reti : Berti (Atletico Follia), Cocchi (Medicina)

16 reti : Fontana (Tigers), Tinti (Lisam), Galeotti (S.Prospero), Rokhssi (Andy&Fl0), Monduzzi (A.
Pierre), Grippa (Sparta F.C.)




COMMISSIONE DISCIPLINA:

In data 15/04/2018 ha deliberato i seguenti provvedimenti disciplinari:

Le ammonizioni si azzerano dalla Prima gara dei play off o 6° Coppa CSI, pertanto per gli

spareqqi vengono mantenute valide ancora quelle della fase reqolare del campionato.

Gara Lonfo Team — F.C. Lisam del 10/04/2018 non disputata per rinuncia (2°) comunicata in data
10/04/2018 alle ore 09.30 con regolare mail di rinuncia, dalla societa Lonfo Team, il Giudice Unico

decide quanto segue :

Viene assegnata con il risultato di O - 6 la gara persa alla societa Lonfo Team in quanto
rinunciataria alla gara programmata e sanzionata con una multa di 20 (venti) euro.

Diffida alla Societa “FWB C. Bolognese” per mancato rispetto Art. 09 R.U.

AMMONIZIONE 1° INFRAZIONE:

SOCIETA’ COGNOME e NOME
Ciemmedi CIARLARIELLO Davide
Teo Team MOUKLISS Mustapha

Avis Cappuccini

AMALTEA Nicolas

Iris shoponline.com

SELAMI Artur
PARAGLIOLA Francesco (5°)

Toro Loco Team

SCARDINO Riccardo

Prat. Auto Imola Express

DAZZANI Bryan Augusto

AMMONIZIONE 2° INFRAZIONE:

SOCIETA’

COGNOME e NOME

Le Furie Grosse

VILLA Matteo

C.S. Campanella

GARAVINI Matteo

FWB FC C. Bolognese

SANYANG Dembo
KEITA Ousmane

Polisportiva Sasso Morelli FABBRI Luca
AMMONIZIONE 3° INFRAZIONE (DIFFIDA):
SOCIETA’ COGNOME e NOME
Ciemmedi VICINELLI Lorenzo
SQUALIFICA :
SOCIETA’ COGNOME e NOME SANZIONE

Toro Loco Team

SCARDINO Riccardo

1 gg. x doppia ammonizione. Espulso

Coppa Disciplina

La Coppa disciplina stagione 2017/2018 é vinta dalle Societa F.C. Lisam e Sassoleone
2015 (due sole ammonizioni in tutto il Campionato), la societa Lisam accede ai play
off come prima classificata del Girone “B”

Commissione Tecnica Unica (C.T.U.)

C.S.I. Comitato di Imola




